    S. D. Ü. İLAHİYAT FAKÜLTESİ FAKÜLTE YÖNETİM KURULU KARARLARI
	Toplantı Tarihi
	Toplantı Sayısı
	Karar Sayısı

	03.03.2022
	962
	04



TOPLANTIYA KATILANLAR                                                               
1- Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR           
2- Prof. Dr. İsmail Hakkı GÖKSOY
3- Prof. Dr. Ali Galip GEZGİN
4- Prof. Dr. Kemaleddin TAŞ
5- Doç. Dr. Ali BULUT 
6- Doç. Dr. Ünal YERLİKAYA
7- Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Muhammet PEŞE
	Fakülte Yönetim Kurulu Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR’in başkanlığında toplandı.
KARARLAR:
1- Not Düzeltme Dilekçeleri Hakkında.
	     	Prof. Dr. Talip TÜRCAN, Prof. Dr. Hasan Tevfik MARULCU ve Öğr. Görevlisi Abdullah ERTUÇ’un 28.02.2022-01.03.2022-02.03.2022 tarihli bütünleme sınavı ile ilgili not düzeltme dilekçeleri incelendi.
           Aşağıda bilgileri yer alan öğrencilerin yine aşağıda belirtilen derslerin bütünleme sınavı notlarında maddi hata yapıldığı dersin öğretim üyesi tarafından tespit edildiğinden, aşağıda belirtilen not değişikliklerinin öğrenci işlerindeki kayıtlara işlenmesinin uygunluğuna;
	Adı Soyadı
	Dersin İsmi
	Numarası
	Eski Notu
	Yeni Notu
	Ortalama
	Harf

	Seyyid Ahmet  KORKMAZ
	Fıkıh Usulü I
	1711503163
	30
	35
	41,8
	DD

	Selahattin YILMAZ
	Fıkıh Usulü I
	1721503114
	45
	50
	44,4
	DD

	Rumeysa ASYA
	Fıkıh V
	1821503013
	45
	50
	41,2
	DD

	Fatma Nur DEVELİ
	Akaid Esasları
	2021503098
	25
	35
	36
	DD

	Ferzimelek ASLAN
	Kur’an Okuma ve Tecvid V
	1911503412
	60
	80
	74
	BB


2- Azami Öğrenim Süresini Dolduran Öğrencinin Ek Sınava Girme İsteği Hakkında.
Muafiyet İntibak ve Yatay- Dikey Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Ali BULUT’un 02.03.2022 tarihli dilekçesi ile ekli komisyon raporu incelendi.
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 44 üncü maddesinde belirtilen azami öğrenim süresini 2020-2021 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı sonunda azami süresini dolduran aşağıda adı geçen öğrencilerin belirtilen derslerden 2. ek sınav hakkını kullanma isteğinin uygunluğuna;

Öğrenci No:1321503034      Adı Soyadı: Muhammed İbrahim DURSUN
	
EK-2 SINAV DERSLERİ

	Ders Kodları
	DERSLER
	ÖĞRETİM ELEMANI

	ILY 301
	Tefsir II (Arapça )
	Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Zeki SÜSLÜ

	ILA-215
	İtikadi İslam Mezhepleri
	Prof. Dr. Mehmet Saffet SARIKAYA

	ILY 405
	Din Eğitimi
	Prof. Dr. Saadettin ÖZDEMİR

	ILY 408
	İslam Mezhepleri Tarihi II
	Prof. Dr. Mehmet Saffet SARIKAYA

	ILY414
	Lisans Bitirme Tezi II
	Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR


Öğrenci No:1221503192    Adı Soyadı: Fatma ARSLAN
	EK-2 SINAV DERSLERİ

	Ders Kodları
	DERSLER
	ÖĞRETİM ELEMANI

	ILY 618
	Mukayeseli İslam ve Batı Düşüncesi
	Doç. Dr. Hatice TOKSÖZ



3- Alihan AYDIN’ın Kayıt Sildirme dilekçesi incelendi.
Alihan AYDIN’ın 28.02.2022 tarihli dilekçesi incelendi.
	Fakültemiz 1821503114 nolu öğrencisi Alihan AYDIN’ın mazeretinin kabul edilerek Süleyman Demirel Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 28. maddesine göre kayıt sildirme isteğinin uygunluğuna;
4-Fakültemiz Öğrencilerinin Mazeret Sınavları Hakkında.
	 Aşağıda Adı Soyadı, Öğrenci Numaraları, yazılı Fakültemiz öğrencilerinin dilekçeleri ve ekleri incelendi. 
Covid-19 korona virüs testi pozitif çıktığı veya temaslı olduğu için 2021-2022 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı bütünleme sınavlarına giremeyen aşağıdaki listede adı geçen öğrencilerin 07-11 Mart 2022 tarihleri arasında, ders programında gösterilen ders saatlerinde bütünleme mazeret sınavlarının yapılıp notlarının öğrenci bilgi sistemine girilmesine.
Oy birliğiyle karar verilmiştir.

	2021-2022 BÜTÜNLEME MAZERET SINAVINA GİRMESİ UYGUN OLAN ÖĞRENCİLER

	Öğrenci No.
	Adı Soyadı
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Öğretim Elemanı

	1911503142
	Fatma KANDEMİR
	ILA-311
	Tasavvuf I
	Prof. Dr. Mehmet N. BARDAKÇI

	1811503149
	Reyhan KARATOPÇU
	ILA-205
	Hadis I (Arapça)
	Doç. Dr. Yusuf AÇIKEL

	
2011503066
	
Rabia KAR
	ILA-113
	Hadis İlimleri ve Usulü I
	Doç. Dr. Yusuf AÇIKEL

	
	
	ILA-115
	Akâid Esasları
	Prof. Dr. Hasan T. MARULCU



	2021-2022 BÜTÜNLEME MAZERET SINAVINA GİRMESİ UYGUN OLMAYAN ÖĞRENCİLER

	Öğrenci No.
	Adı Soyadı
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Öğretim Elemanı

	
1811503121
	
Yurda Nur KENDİ
	ILA-203
	Tefsir I (Arapça)
	Prof. Dr. İshak ÖZGEL

	
	
	ILA-215
	İtikadi İslam Mezhepleri
	Dr. Öğr. Üyesi Kamile ÜNLÜSOY

	2021503122
	Ömer Faruk HÜNER
	ILA-113
	Hadis İlimleri ve Usulü I
	Doç. Dr. Yusuf AÇIKEL



Not: Sadece Covid-19 testi pozitif çıkan ve temaslı olduğu için karantinada olan öğrencilere mazeret sınav hakkı verildiğinden uygun görülmemiştir.




Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR                                    Prof. Dr. Ali Galip GEZGİN 
                    (Dekan )			                                                   (Prof. Temsilcisi)   


Prof. Dr. İsmail Hakkı GÖKSOY 	                                         Prof. Dr. Kemaleddin TAŞ
              (Prof. Temsilcisi)   		                                                  (Prof. Temsilcisi)  	
  

Doç. Dr. Ali BULUT		                                                    Doç. Dr. Ünal YERLİKAYA
   (Doç. Temsilcisi)                                                                               (Doç. Temsilcisi)


Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Muhammet PEŞE                                                 Kadir GÜLCÜ
           (Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi)                                                          Fakülte Sekreteri     
                                (Raportör)   
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